（第 1 号様式）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

住所

（ふりがな）

商号又は名称

代表職・氏名               印

電話番号

FAX 番号

（作成担当職・氏名）

 令和８年２月１３日付で公告のありましたノート型パソコン及びモニター２０台購入

契約に係る入札参加資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、下記１に掲げる資格要件に全て該当する者であること、また添付書類の内容につ

いては、事実に相違ないことを誓約します。

記

１ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

  次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

(1) 公告の日から入札の日までの間に、公共機関（国・地方公共団体の機関）から入札

参加資格制限措置を受けていない者であること。

(2) 会社更生法（平成 14 年度法律第 154 号）の規定による更生手続開始の申立てをし

ている者若しくは申立てがなされている者又は民事再生法（平成 11年法律第 225号）

の規定による民事再生手続開始の申立てをしている者若しくは申立てがなされてい

る者にあっては、当該手続開始の決定を受けた後に入札に参加することに支障がな

いと認められる者であること。

(3) 福島県内に本店又は支店、営業所を有する者であること。

(4) 暴力団員により不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第 32 条

第 1 項各号に該当しない者であること。